
Zarządzenie nr 7/2024 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie terminów uzyskiwania przez doktorantów zaliczeń w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 13 i § 7 ust. 11 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego z dnia 27  kwietnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 184 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 6 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Doktoranci Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w celu zaliczenia roku 

kształcenia, zobowiązani są do uzyskania zaliczeń ze wszystkich przedmiotów ujętych w karcie 

zaliczeń dla danego roku kształcenia w systemie Wirtualna Uczelnia do dnia 30 września 2025 roku 

oraz realizacji określonych poniżej obowiązków, w tym złożenia w Biurze Szkoły Doktorskiej 

następujących dokumentów:  

1) doktoranci I roku kształcenia:   

a) karta praktyk dydaktycznych – do 30 września 2025 roku,   

b) sprawozdanie z aktywności naukowej albo artystycznej – do 10 października 2025 roku,  

c) indywidualny plan badawczy – w ciągu 12 miesięcy od rozpoczęcia kształcenia;  

2) doktoranci II roku kształcenia:  

a) karta praktyk dydaktycznych – do 30 września 2025 roku,  

b) sprawozdanie śródokresowe – w dniach 1-5 września 2025 roku,  

c) przystąpienie do oceny śródokresowej – w dniach 25-26 września 2025 roku; ogłoszenie 

wyników oceny w dniu 30 września 2025 roku;  

3) doktoranci III roku kształcenia:  

a) karta praktyk dydaktycznych – do 30 września 2025 roku,  

b) sprawozdanie z aktywności naukowej albo artystycznej – do 10 października 2025 roku; 

4) doktoranci IV roku kształcenia:  

a) rozprawa doktorska wraz z wymaganymi dokumentami – w terminie określonym   

w indywidualnym planie badawczym,  

b) sprawozdanie z aktywności naukowej albo artystycznej, w przypadku osób ubiegających się   

o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej – do 10 października 2025 roku.  

2. Doktoranci Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zobowiązani są   

do złożenia dokumentacji potwierdzającej zrealizowanie stażu naukowego albo artystycznego, 

określonej odrębnymi przepisami, niezwłocznie po zakończeniu stażu.  

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Dyrektor Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Francesco Giacosa 


